
 1 

RREEGGIIOONNEE  PPIIEEMMOONNTTEE                                                                                          PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  VVEERRCCEELLLLII  

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAAMMPPEERRTTOOGGNNOO  

 
ORDINANZA n.15/2023 
 

 

Oggetto: ORDINANZA di SOSPENSIONE  del TRAFFICO VEICOLARE   su 

TRATTO DI STRADA COMUNALE DI ACCESSO ALLA FRAZIONE PIANA 

PER LAVORI STRAORDINARI DI SISTEMAZIONE VIABILITA’. 

DAL GIORNO 23/10/2023 sino alle ore 18.00 del GIORNO 31/10/2023 – CON 

ESCLUSIONE DELLE GIORNATE DI SABATO E DOMENICA 

 
 

 
 

IL SINDACO 

 
 Preso atto dell’Art.50 D.L.gs.267/2000; 

 Vista la richiesta pervenuta dal Direttore dei lavori Ing.Barbero Marco di chiusura del tratto di strada 
di accesso alla Frazione Piana dal giorno 23/10/2023 sino alle ore 18.00 del giorno 31/10/2023 con 
esclusione delle giornate di sabato e domenica, per i lavori straordinari di sistemazione viabilità;  
 

      VISTI 
 

I disposti legislativi vigenti ed in particolare: 
- il D.to Lgs. n°285 in data 30/04/1992 e s. m. ed i.; 
- il D.to Lgs. n°267 in data 18/08/2000 e s.m. ed i.; 
 
 

O R D I N A  

 
 

 Il divieto assoluto di TRANSITO con mezzi veicolari leggeri, pesanti, 
ciclabili lungo il tratto di STRADA COMUNALE DI ACCESSO ALLA 
FRAZIONE PIANA per le ragioni e motivazioni suesposte; 

 

 E’ ammesso il transito, non immediato, dei veicoli di soccorso; 
 
 
 
Precisa che è fatto obbligo l’osservanza della presente Ordinanza da parte della cittadinanza tutta. 
 
 
 
Campertogno,  12/10/2023 

                                                                          Il SINDACO 
                                                                                               Dr.ssa Miriam Giubertoni 

                         


